
   

Istituto Comprensivo “L. Settembrini” 
P.zza Municipio - 82010 San Leucio del Sannio (BN) 

Tel./Fax 0824-45016 - pec: bnic812008@pec.istruzione.it 
C.M. BNIC812008 – C.F. 80003920628 – C.U. UFHAYN 

sito web: http://www.icsanleuciodelsannio.edu.it 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art.1, c.66, L.13 luglio 2015, n.107 

Decreto USR Campania prot. 3988 del 15/03/2016 
 

San Leucio del Sannio, 06/10/2022 

 
 

Ai componenti Commissione Elettorale 

 

 
Al DSGA 

Agli atti 

Al sito Web 

 

 

 
Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2022 - 2025 
e prima Convocazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTA l’O.M. n.215 del 15/0771991, modificata dalle successive OO.MM.267 del 
04/08/1995, e n.293 del 24 /06/1996 e n. 227 del 17/06/1998 concernente le norme 
sulla elezione del Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue 
funzioni; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati, 

 
DECRETA 

 
La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 
2022/2025: 

1. POZELLA GENOVEFFA (ATA) 
2. FIERRO SOFIA (genitore) 
3. VIGLIONE PAOLA (genitore) 
4. PARENTE GIOVANNA (docente) 

mailto:bnic812008@pec.istruzione.it
http://www.icsanleuciodelsannio.edu.it/
PROTOCOLLO 0006633/2022 DEL 06/10/2022



5. GIOVANNIELLO AUTILIA (docente) 

 
E 

CONVOCA 
 
 

 
le SS.LL. per la prima riunione in modalità telematica per il giorno martedì 11 

ottobre 2022, alle ore16:30, con il seguente O.d.G.: 

 
1) insediamento della Commissione; 
2) nomina del presidente e del segretario; 

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future. 

I membri della Commissione potranno accedere alla riunione tramite il link che 
riceveranno sulla posta con dominio @icsanleuciodelsannio.edu.it. 
I genitori utilizzeranno l’account dei propri figli con lo stesso dominio. 

 
Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. GENNARO DELLA MARCA 
DELLA MARCA 
GENNARO 
07.10.2022 
07:22:58 
GMT+01:00 


